2

[image: e592_mchs3]

	МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
 И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]03.12.2021                                     г. Ульяновск	                                        № 177-673

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Главном управлении МЧС России по Ульяновской области
на 2021-2024 годы

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», приказом МЧС России от 29 сентября 2021 г. № 642 «Об утверждении
Плана противодействия коррупции в системе МЧС России на 2021-2024 годы»,
а также в целях совершенствования организации работы по противодействию коррупции в Главном управлении МЧС России по Ульяновской
области, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Главном управлении МЧС России по Ульяновской области на 2021-2024 годы
(далее - План).
2. Лицам, ответственным за выполнение пунктов Плана ежеквартально, не позднее 30 числа последнего месяца отчетного квартала, докладывать установленным порядком через ОВР и ПКН УКВР и ПО Главного управления МЧС России по Ульяновской области о ходе выполнения мероприятий Плана
в части, их касающейся.
3. Признать утратившим силу приказ Главного управления МЧС России по Ульяновской области от 28 декабря 2020 г. № 697 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Главном управлении МЧС России по Ульяновской области на 2021 год».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления                                                          М.Ю. Осокин

Расчет рассылки:
	1 экз. – ОАР
2 экз. – УКВР и ПО
3 экз. – УОП и ПАСР
4 экз. – УНД и ПР
5 экз. – УСИТ и АСУ
6 экз. – УГО и ЗН
7 экз. – УМТО
8 экз. – ФЭУ
9 экз. – ОЗГТ
10 экз. – ОМП и М
	11 экз. – ГО и КБАС
12 экз. – ОБВО
13 экз. – ООППТиОАЗ
14 экз. – СПТ ФПС ГПС
15 экз. – Юридический отдел
16 экз. – Пресс-служба
17 экз. – ЦУКС
18 экз. – ГИМС
19 – 21 экз. – 1,3,5 ПСО ФПС ГПС
22 – 23 экз. – ИПЛ, 10 ПСЧ

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	приказа об утверждении Плана противодействия коррупции в Главном управлении

	МЧС России по Ульяновской области на 2021-2024 годы

(вид документа, (наименование документа) заголовок)
	Структурное подразделение МЧС России
	ФИО согласующего
	Результат согласования
	Комментарий
	Отметка о подписи

	УКВРиПО
	Кириллов О.И.
	Согласовано

	[image: ]

	ОАР
	Царев А.А.
	Согласовано

	[image: ]

	ОЗГТ
	Юдин Е.В.
	Согласовано

	[image: ]

	Антикоррупционная деятельность
	Устинов А.В.
	Согласовано
	Согласовано
	[image: ]

	Юридический отдел
	Хаярова Т.Х.
	Согласовано

	[image: ]

отп. 23 экз.
исполнитель Суслина Анна Сергеевна
УКВР и ПО
тел. 42-64-67
image3.png
JIOKYMeHT mOIMucaH
TONHKCHIO 0/1b30BATENs

IapeB A.A.
03.12.2021/09:33

image4.png
JIOKYMeHT mOIMucaH
TONHKCHIO 0/1b30BATENs

HOmuu E.B.
03.12.2021/09:26

image5.png
JIOKYMeHT mOIMucaH
TONHKCHIO 0/1b30BATENs

Yerunos A.B.
03.12.2021/09:30

image6.png
JIOKYMeHT mOIMucaH
TONHKCHIO 0/1b30BATENs

Xasposa T.X.
03.12.2021/11:00

image1.png

image2.png
JIOKYMeHT mOIMucaH
TONHKCHIO 0/1b30BATENs

Kupnmmos O.11.
03.12.2021/ 14:10